
2025 年 3 月 5 日 

 

各 位 

 

株式会社淺沼組 

本社 総務部 

 

 

電気設備点検に伴う電話・FAX 不通のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、電気設備点検による停電のため、弊社の本社・大阪本店の電話及び FAX が

不通となりますのでお知らせ申し上げます。 

 なお、不通の間のご用件、お問合せにつきましては、淺沼組総合窓口で対応させて

頂きます。 

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【不 通 期 間】 2025 年 3 月 14 日（金）18：00～3 月 15 日（土）10：00 

 

【不 通 拠 点】 株式会社淺沼組 本社・大阪本店 

 

【総合窓口番号】 （フリーダイヤル）0120－956－160 

 

以上 

 

 

 


